
 
 

UCHWAŁA NR 165/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy oraz art. 257 pkt 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 pkt 6 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2424



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 165/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 maja 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 581 292,00 10 000,00 591 292,00  

 75095  Pozostała działalność 528 542,00 10 000,00 538 542,00  
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 368 500,00 12 920,00 6 381 420,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 368 500,00 12 920,00 6 381 420,00  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 368 500,00 12 920,00 6 381 420,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 207 546,32 45 862,32 4 253 408,64  
 85395  Pozostała działalność 3 175 527,32 45 862,32 3 221 389,64  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 186 499,05 44 498,70 2 230 997,75 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

491 190,30 1 363,62 492 553,92 

 

          
Razem: 112 947 754,13 68 782,32 113 016 536,45  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2424



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 165/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 maja 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 660 530,65 10 000,00 18 670 530,65 

 75095  Pozostała działalność 1 421 740,00 10 000,00 1 431 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550 698,00 10 000,00 560 698,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 404 000,00 12 920,00 6 416 920,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 368 500,00 12 920,00 6 381 420,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 177 334,00 10 000,00 187 334,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 618 022,45 -80 000,00 4 538 022,45 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 190 029,55 70 000,00 260 029,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 216,00 1 793,00 35 009,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 540,00 245,00 6 785,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 525,00 11 127,00 79 652,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 510,00 -245,00 19 265,00 

758   Różne rozliczenia 4 412 848,33 -97 856,00 4 314 992,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 412 848,33 -97 856,00 4 314 992,33 

  4810 Rezerwy 4 301 455,33 -97 856,00 4 203 599,33 

801   Oświata i wychowanie 25 605 497,07 81 770,00 25 687 267,07 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 346 634,00 79 770,00 2 426 404,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 69 770,00 119 770,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 3 506,40 183 506,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 -6 470,33 12 029,67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 562,00 10 000,00 106 562,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 164 772,00 -36,07 164 735,93 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 215 525,00 0,00 1 215 525,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 13 367,41 43 367,41 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 655,00 -13 367,41 66 287,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2424



 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

190 867,83 2 000,00 192 867,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 300,00 2 300,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 600,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 100,00 4 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 093 409,32 45 862,32 7 139 271,64 

 85395  Pozostała działalność 3 187 527,32 45 862,32 3 233 389,64 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 345,39 6 312,06 166 657,45 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 476,54 195,89 14 672,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 172,06 899,62 24 071,68 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 090,87 27,92 2 118,79 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 436,45 550,79 987,24 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,55 17,09 30,64 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 318,22 36 736,23 138 054,45 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 144,32 1 122,72 4 267,04 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 468 826,00 16 086,00 7 484 912,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 039 827,00 2 400,00 4 042 227,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 10 118,67 90 118,67 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 599,00 -5 568,91 83 030,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 400,00 4 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 159 557,00 -4 549,76 155 007,24 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 653 780,00 11 023,00 1 664 803,00 

  4260 Zakup energii 13 500,00 10 000,00 23 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 407,00 1 023,00 77 430,00 

 85495  Pozostała działalność 34 762,00 2 663,00 37 425,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 762,00 2 663,00 37 425,00 

Razem: 115 447 754,13 68 782,32 115 516 536,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2424


	UCHWAŁA NR 165/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-20T08:30:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




